
UCHWAŁA NR XXIV/197/2016
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w  sprawie wyrażenia woli przystąpienia gminy Dzierzgoń do udziału w Narodowym Programie 
Mieszkaniowym Mieszkanie Plus

Na podstawie  art. 7 ust.1 pkt 7 oraz art.18 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę udziału w Narodowym Programie Mieszkaniowym Mieszkanie Plus w ramach 
prowadzonej lokalnej polityki mieszkaniowej .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: D7955B84-A66C-49C4-8631-B98A2E3E0B75. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uchwały Intencyjnej przystąpienia Gminy Dzierzgoń do Narodowego Programu Mieszkaniowego
Mieszkanie Plus

W ramach prowadzonej lokalnej polityki mieszkaniowej zbieżnej z polityką Państwa oraz w celu
poprawy stanu zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych gospodarstw domowych mieszkańców Gminy
Dzierzgoń właściwym i zasadnym jest skorzystanie z możliwości udziału w Narodowym Programie
Mieszkaniowym Mieszkanie Plus. Udział Gminy w w/w programie umożliwi realizację projektów
inwestycyjnych budownictwa mieszkaniowego dostępnego szerokiej grupie mieszkańców naszej
Gminy.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Id: D7955B84-A66C-49C4-8631-B98A2E3E0B75. Uchwalony Strona 1




